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Taustoja 

 

Pyhtään kunta laatii Siltakylän liittymän asemakaavaa karttaan 1 merkitylle alueelle. Vuonna 2022 tehdyssä 
luontoselvityksessä (Parkko 2022) todettiin alueella esiintyvän paikoin uhanalaiselle EU:n luontodirektiivin 
IV-liitteen lajille liito-oravalle sopivaa metsää. Pyhtään kunta tilasi vuonna 2023 liito-oravaselvityksen kart-
taan 1 merkityltä alueelta, joka on laajempi kuin vuonna 2022 selvitetty, koskien koko kiinteistöä 624-417-
7-170.  

 

 

Kartta 1. Liito-oravaselvitysalueen rajaus.  

 

Menetelmät ja aineisto 

 

Luontoselvityksen maastotyöt tehtiin 11.4.2023, jolloin liito-oravalle sopiviksi arvioidut metsäkuviot kuljet-
tiin jalkaisin läpi etsien lajin ulostepapanoita haapojen, kuusten ja tervaleppien tyviltä. Metsässä oli vielä 
monin paikoin lunta, mutta se oli sulanut riittävästi haapojen ja kuusten tyviltä, joten papanat olisivat olleet 
hyvin löydettävissä. Maastotyöt teki luontokartoittaja (EAT) Petri Parkko.    
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Kartta 2. Liito-oravalle sopivan metsän rajaus.  
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Päätelmät ja suositukset 

 

Entisen pellon reunassa kasvaa paljon lajin tärkeintä ravintopuuta haapaa, ja lisäksi varttuneita kuusia on 
riittävästi suojapuustoksi (raportin kansikuva), mutta kevään 2023 liito-oravaselvityksessä kiinteistöltä ei 
löydetty merkkejä liito-oravasta. Parhaiten lajin elinympäristöksi sopivat metsäkuviot ovat naapurikiinteis-
tön 624-417-7-52 puolella, ojien varsilla, jossa kasvaa tervaleppää sekä useita mahdollisesti liito-oravan 
lisääntymis- ja levähdyspaikoiksi sopivia kolohaapoja (kuva 1).  

Koska liito-oravasta ei ole esiintymistietoja lähialueilta, on mahdotonta arvioida, kuinka todennäköisesti laji 
voisi ilmaantua suunnittelualueelle. Jos alueelta aiotaan poistaa puustoa, on syytä tehdä hakkuut vuoden 
2023 puolella. Jos ne tehdään vasta seuraavina vuosina, on syytä tehdä uusi liito-oravatarkistus.  

 

 

Kuva 1. Mahdollisesti liito-oravalle sopiva tikankolo suunnittelualueen läheisyydessä kasvavassa kolohaavassa. Pyhtää 11.4.2023  
© Petri Parkko 
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Parkko, P. 2022: Pyhtään Siltakylän liittymän luontoselvitys 2022. Luontoselvitysraportti – Pyhtään kunta.  

 

 

 


